Agilent 6800B 系列交流电源 /
分析仪 , 375-1750 VA , GPIB 接口
技术资料
综合交流电源解决方案
● 提供完整的交流和直流供电及测量解决方案
● 广泛的保护特性，可以为昂贵的被测件提供可靠保护
● 易于使用的图形用户界面 (GUI)
用于测试测量的完整的交流

132.6 mm
5.2"
订货信息
6800 系列交流电源 / 分析仪在
附送的光盘中提供了完整的文档，
包括用户指南、编程指南、图形用
户界面快速参考指南、服务手册、
快速入门指南和应用指南等。
选件 019 2000 VA 交流电源 / 分析仪
( 仅适用于 6813B)
选件 020 双功率分析仪选件
选件 026 仅适用于 45 - 100 Hz 的 26 V、
0.1 A 辅助参考输出 (6812B 和 6813B)
选件 0B3 实体版服务手册
选件 0L1 实体版用户编程指南和快
速入门指南，实体版参考卡
选件 100 ( 仅适用于 6811B 和 6812B)
87 - 106 VAC (100 VAC，标称值 )，
47 - 63 Hz，仅适用于日本
选件 120 104 - 127 VAC (120 VAC，标称
值 )，47 - 63 Hz
选件 200 ( 仅适用于 6813B) 174 - 220 VAC
(200 VAC，标称值 )，47 - 63 Hz，仅适
用于日本
选件 208 ( 仅适用于 6811B 和 6812B)
174 - 220 VAC (208 VAC，标称值 )，
47 - 63 Hz
选件 230 191 - 254 VAC (230 VAC，标称
值 ) 24 - 63 Hz
选件 831 12 AWG，200 - 240 VAC，
非负载端接 ( 仅适用于 6812B 和 6813B)
选件 832 4 mm2 电线尺寸，非负载端
接 ( 仅适用于 6813B)
选件 833 1.5 mm2 电线尺寸，200 - 240
VAC，非负载端接 ( 仅适用于 6812B)
选件 834 10 AWG，100 - 120 VAC，
非负载端接 ( 仅适用于 6812B)
选件 841 符 合 NEMA L6-20P 标 准 的
电源线 ; 20 A、250 V 插头 ( 仅适用于
6812B)
选件 842 符合 IEC 309 标准的电源线 ;
32 A、220 V 插头 ( 仅适用于 6813B)
选件 844 符 合 NEMA L6-30P 标 准 的
电源线 ; 30 A、250 V 锁定插头 ( 仅适用
于 6813B)
选件 845 符合 IEC 309 标准的电源线 ;
16 A、220 V 插头 ( 仅适用于 6812B)
选件 846 符 合 NEMA L6-30P 标 准 的
电源线 ; 30 A、120 V 插头 ( 仅适用于
6812B)
选件 847 符合 CEE 7/7 标准的电源线 ;
16 A、220 V 插头 ( 仅适用于 6812B)
选件 848 符合 BS 546 标准的电源线 ;
15 A、240 V 插头 ( 仅适用于 6812B)
附件
1CM003A* 上架镶条套件 132.6 mm 高
(3U) - 两个镶条支架
1CP002A* 包含把手的上架镶条套件，
132.6 mm 高 (3U) - 两个支架和两个前
把手
E3663AC 安捷伦机柜的支撑滑轨
* 支撑滑轨为必选件。
安捷伦型号 : 6811B、6812B、6813B